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Jubileusz Złotych Godów

Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote Gody to rocznica niezwykła, tak jak
niezwykli są ludzie, którzy przeżyli razem pół wieku. To właśnie ta piękna okazja była powodem
uroczystości, która odbyła się 23 października 2022 roku w Gminie Komarówka Podlaska.

Rocznica ślubu to wzruszająca uroczystość. Ożywają wspomnienia, wracają chwile i obrazy mieniące
się swoistym blaskiem. Ponad pół wieku trwania w związku małżeńskim świadczy o miłości rodzinnej,
wzajemnym szacunku i zrozumieniu. To czas zwykłych, codziennych spraw i ważnych momentów.
Czas radości, ale też trudnych chwil, które jeszcze bardziej umacniają więzi rodzinne. Wspólne 50 lat
to symbol wierności i miłości, to dowód wzajemnego zrozumienia istoty związku małżeńskiego, to
wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związek małżeński. Złote Gody to
niezwykłe wydarzenie dla samych Jubilatów, ale też ich rodzin – dzieci, wnuków i prawnuków.

 

W 2022 roku Jubileusz Złotych Godów obchodziło 15 par:

Irena i Kazimierz Dolukowie
Barbara i Czesław Klimiukowie
Franciszka i Henryk Korszniowie
Józefa i Czesław Korolukowie
Maria i Stanisław Kuszewscy
Maria i Tadeusz Maksymiukowie
Halina i Andrzej Milaniukowie
Alicja i Heronim Oleszczukowie
Alicja i Stanisław Olszewscy
Zofia i Jan Rudniccy
Kazimiera i Marian Saczukowie
Kazimiera i Henryk Sadowscy
Urszula i Kazimierz Sarzyńscy
Marianna i Zygmunt Szymańscy

https://komarowkapodlaska.pl/jubileusz-zlotych-godow-2/


Stanisława i Henryk Uss vel Wąsowiczowie

 

Niestety, nie wszystkie odznaczone przez Prezydenta pary mogły uczestniczyć w tegorocznym
spotkaniu. Stan zdrowia, bądź inne powody nie pozwoliły wszystkim na przybycie.

Uroczystość jubileuszowa rozpoczęła się Mszą Świętą w intencji Jubilatów w Kościele Parafialnym
p/w NSPJ w Komarówce Podlaskiej, którą odprawił Proboszcz Parafii Ksiądz Dziekan Mieczysław
Pociejuk.

Część oficjalna odbyła się w Remizie OSP w Komarówce Podlaskiej. Pamiątkowe medale nadane na
wniosek Wójta Gminy przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jubilatom wręczył Wójt Gminy
Komarówka Podlaska Ireneusz Demianiuk w asyście Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
Doroty Maksymiuk-Mitońskiej oraz Ks. Dziekana Mieczysława Pociejuka.

Po części oficjalnej Jubilaci zostali zaproszeni na poczęstunek na którym, nie mogło zabraknąć toastu
wzniesionego lampką szampana, a z myślą o Jubilatach przygotowano także pyszny tort. Spotkanie
odbyło się w sympatycznej atmosferze przy akompaniamencie Kapeli Retro.

 

Złotym Jubilatom życzymy dalszych szczęśliwych lat,

pełnych zdrowia i spokoju.
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